Igitur Anno Domini 1742. Mense Januario Domini Pastores et Patroni Jaurinenses
determinarunt pro loco inaugurationis Domini Superintendentis Templum Vadosfalvense,
mihique per saepe fatum Dominum P. Ostfi injunxerunt, ut cum praefato Clarissimo Domino
Georgio Fabri de die et tempore ejusdem solemnitatis dispositionem facerem. Quia vero ego
nihil in votis magis habui, quam ut haec sancta, tam diu desiderata nostra intentio, tandem
optatum sortiretur effectum, nihil moratus, Vadosfalvam sum profectus, ubi cum
praenominato Domino Fabri pro Termino ordinationis praefiximus diem 24. Mensis Februarii,
Anni ejusdem millesimi septingentesimi quadragesimi secundi, datisque hinc inde literis
Ecclesiarum Ministros ac Dominos Patronos certiores reddidimus, simulque ad hocce sanctum
negotium exequendum, honorifice invitavimus. Concursum est undique frequenti numero.
Aderant admodum R. Cl. Domini Joh. Godofridus Ertelius Semproniensis, Samuel Némethi
Jaurinensis, Gregorius Fabri ejusdem Ecclesiae Vadosfalvensis, N. Magdo Szombat-
helyiensis, Johannes Clementis Malomsokiensis, Johannes Perlaki Gergeliensis, Franciscus
Szakonyi Dobroniensis, N. Georgy Bánkiensis, atque Ecclesiarum Pastores, Patroni similiter
Sempronienses, Jaurinenses Ginzienses caeterique ex Pagis quam plurimi, ibique die 26. Febr.
cum consessum esset, de Instructione, Reversalibus, Canonibus, ac aliis requisitis actum est.
Sequenti autem die, praesentibus praeter nostrates etiam Perillustri ac Generoso Domino
Lazaro Nitzki Vice Comite Comitatus Semproniensis, ut et Plebano Mihályiensi, nec non
innumera plebe, quam vix templum capere poterat, inchoatum est inaugurationis negotium. Et
quidem D. Pastor loci solitas ad altare, ut vocant, collectas absolvit. Mox D. Rndus Németi
Jaurinensis, ex I. Tim. 3., 1. sermonem de requisitis boni Episcopi in suggestu habuit, Dnus
Ertelius Semproniensis praemissa longa, eleganti ac docta oratione Hungarico idiomate, ad
altare, dum electum Dominum Superintendentem serio officii sui admonuisset, adjuravit, ac
ordinavit, Pastoribus ordinatum Superintendentem circumstantibus, ac impositis super caput
ejusdem dextris, benedicentibus. Ultimo ego Ecclesiam militantem, castra nempe Christi, ex
Cant. 6. v. 9. versibus Hungaricis ex cathedra proposui, ac pro felici gubernio novi Super-
intendentis ardentem cum toto Auditorio orationem habui, populoque benedixi. Egressum est

252

e Templo hora fere tertia pomeridiana et ad candelam pransum est. Finito cibo, rursum de
Ecclesiarum negotiis actum est, et quidem, ut in Dioecesi Jauriniensi Dominus Samuel Németi
senioris officio fungeretur. In Kemenesallyensi ulterius etiam Revdus Dominus Alexander
Iványi, uti hactenus, in quantum vires senectutis paterentur, maneret, Plurimum vero Rndus
Cl. Dominus Georgius Bárány Ecclesiae Szent-Lőrintziensis Pastor, in Comitatibus Tolnensi
et de Baranya, nec non aliquas in Simegiensi, nomine senioris regeret. R. D. Fabri Generalis
notarius seu orator omnium Ecclesiarum constitutus est. Quibus finitis sequenti statim die
nimirum 28. Februarii, necdum dilabentibus Dominis Pastoribus, praeter me (quem oportuit in
Ecclesiam properare) ac Dominis Patronis novus Superintendens ordinationem Ministrorum
in eodem Templo inchoavit, et quidem Humanissimum Dominum Michaelem Németh,
Rectorem hactenus Szalokiensem, Candidatum Ecclesiae Kertaiensis solenniter ordinavit. Ex
hac congregatione deputati sunt etiam P. ac Generosi Domini Jobus Zmeskal, nec non
Stephanus Torkos, qui Posonium ascendendo, ordinationem summe Rndi Domini Super-
intendentis Excelso Consilio Regio referrent.